zamie
szkania matki parafji, o nieprawem urodzeniu
dziecka, i że takowe z przyczyn zasługujących
na uwzględnienie, oie może pozostawać przy
matce i

3. Powyższe przepisy co do przyjmowania dzie
ci wprowadzić w wykonanie po upływie sześciu
tygodni od daty niniejszego ogłoszenia.

w Warszawie dnia 15/27 maja 1878 roku.
Członek-zarządzający czynnościami Rady

K . Puchalski.
Sekretarz Rady, J. Magmtki.

— Pan Horbowski, który mimo najgorętszych
chęci, z niezależnych od siebie powodów nie mógł
przybyć w zapowiedzianym na zeszły miesiąc
czasie, obecnie wywiąże się z przyrzeczenia.

l j n j p i i f g j f n J p i i m j p p l i p i j a p
Fabryka broni palnej myśliwskiej, Re- fejl
wolwerów, oraz przyborów do polowania (J,

¡TH! I pod flrmą H!Bíi
w m % ë 1 % ś a i y ^ s i i l l

Program Koncertu
Pani Teodozji Friderici- Jako wiek iej

mającego się odbyć w sali koncertowe] w ponie
działek 12/24 czerwca 1878 r.

Część I.
1. Arja z opery „Łucja Lamermoor“, Donizetti.
2. Cavatina Donny Anny z opery „Don Juan“

Mozarta.
3. Scena błogosławieństwa Fides z „Proroka“

Meyerbeera.
4. a) Romans „Percbe?“, Fillippi; b) Cudzo

ziemiec, Alari.
Część II.

5. Wielka arja z opery „Aida“, Verdi.
6.